
開催のお知らせgrandMAgrandMAgrandMAgrandMA３３３３ディスカッションディスカッションディスカッションディスカッション inininin 大阪
（２ｍｏｄｅ紹介 他）

いつもＭＡ製品をご愛用いただきありがとうございます。

発表以来長くお待ちいただいている につきましては、grandMA３。フルサイズ・ライトgrandMA３。フルサイズ・ライトgrandMA３。フルサイズ・ライトgrandMA３。フルサイズ・ライト

ようやく入荷するようになってまいりましたが、 についてはコンパクト・コンパクトＸＴコンパクト・コンパクトＸＴコンパクト・コンパクトＸＴコンパクト・コンパクトＸＴ

まだお待ちいただいている状況が続いております。３ｍｏｄｅの完成は９月か１０月との連

絡が届いておりますが、早速２ｍｏｄｅでの運用を開始された皆様もいらっしゃいます。

それを受けまして今回は を２ｍｏｄｅで使用する場合のボタンの違いや操作grandMA３grandMA３grandMA３grandMA３

性など、２ｍｏｄｅの紹介をさせていただきます。

また、もし３ｍｏｄｅバージョン１が届いているようであれば、そのご紹介が出来ればと

願っている状況です。

をご採用の皆様、ご検討中の皆様のお越しをお待ちしております。grandMA３grandMA３grandMA３grandMA３

お越し頂ければご入場いただけますが、準備の都合上、別紙申込書にてご来場予定の時間

と人数をお知らせいただれば幸甚に存じます。

なお、勝手ながら本イベントは学生の皆様は対象外とさせていただきます。

より日時 ２０１９年９月２４日（火） 第１回 １５時３０分

第２回 １８時より

９月２５日（水） 第３回 １０時より

天満橋 DawnCenter ドーンセンター 視聴覚スタジオ会場

大阪市中央区大手前1-3-49

●京阪「天満橋」駅下車。

東口方面の改札から地下通路を

通って１番出口より東へ約350ｍ

●地下鉄谷町線「天満橋」駅下車

1番出口より東へ約 。350ｍ

「 」 。●JR東西線 大阪城北詰 駅下車

２番出口より土佐堀通り沿に

西へ約550m。

有限会社タマ・テック・ラボ

pTEL03-3760-7201 FAX03-3760-7203 info@tamatech.co.j

 


